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Höstmörkret har lagt sig över Göteborg. Kom och lys upp föreningens höstmöte!  

 
 

Välkommen till höstmötet 
lördag 9 november kl 17 
 



 

Kom till galleriet och träffa kollegor och föreningsmedlemmar. Att ses i 

verkligheten är oöverträffat för att känna »vi-känslan«. Efter mötet finns lite 

tilltugg och dryck att tillgå! 

  

På själva mötet blir det diskussioner om Grafik i Västs ekonomi, dagsläget och 

framtid. Det är alltså viktigt att just du kommer ! 

 

Bästa hälsningar från styrelsen 

   

 
 

 

Välkommen att söka till 
Grafiktriennal XVI 
Nordic Contemporary Print Triennial 
   
  

Utställningen kommer att turnera under 2020. Ansökningsblankett kan laddas ner 

från http://grafiskasallskapet.se/?page_id=8685 

  

Ansökningsomgången äger rum 13 mars – 17 april 2019. 

Ansökningsavgiften om 400 SEK / 40 EUR skall vara insatt på  

Grafiska Sällskapets konto innan 12 mars 2019. 

Plusgiro 91 01 28 – 8 IBAN SE90 9500 0099 6026 0910 1288 

Ansökan görs med fotografier av högst 5 verk som inte är äldre  

än från år 2015. Se ansökningsblanketten för anvisningar och  

detaljerad information. Vid ytterligare frågor: 

triennal@grafiskasallskapet.se 

  

Välkommen med din ansökan. 

 
 



 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu 
Galleriet har stängt måndag och tisdag 
   
Styrelsen: 
Ordf: Björn Therkelson 0702-809698 b.therkelson@bildande.se 
Kassör: Klas Reinholdson 072-729 51 50 klas.reinholdson@gmail.com 
Övriga styrelsen: 
Eric Saline 0739-08 49 79 esaline@gmail.com 
Jacqueline Nowicka 0707-587233 zakinowicka@gmail.com 
Jakob Leionhjelm 070-6865939 jakobleijonhielm@hotmail.com 
Haky Jasim 0704-741335 hakyjasim@yahoo.se 
Erja Tienvieri  073-9312100 erjatienvieri@gmail.com 
Gun Ulriksson  070-444 3498 gun.ulriksson@gmail.com 
Övriga: 
Kommunikatör Nina Bondeson 0709-53 4918 nina@ninabondeson.se 
Hantlangare Göran Boardy 070-656 1489  goran@boardy.se 
Kontaktpersoner utställningsgruppen: 
Annika van Belkom 0706 43 62 36 belkom@telia.com 
Inger Bernholdsson 070-211 1884, i.bernholdsson@telia.com 

 

	
  


